
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про повернення частини невикористаних коштів міжнародної 

програми «Інтегрована система готовності до надзвичайних ситуацій в 

дельті Дунаю» Спільної Операційної програми «Румунія-Україна 2014-

2020» 

 

З метою завершення участі Ізмаїльської районної ради Одеської області 

у міжнародній програмі «Інтегрована система готовності до надзвичайних 

ситуацій в дельті Дунаю» Спільної Операційної програми «Румунія-Україна 

2014-2020» та виконання договірних зобов’язань відповідно до положень ст. 

ст. 19.1, 19.4 та 19.5 Грантового контракту №4362 від 08.04.2020р. 

«Інтегрована система готовності до надзвичайних ситуацій в дельті Дунаю» 

Спільної Операційної програми «Румунія-Україна 2014-2020», з урахуванням 

ст. 8.1 Угоди про партнерство, приймаючи до уваги лист Органу Управління 

Програми (Міністерство регіонального розвитку та державного управління 

Румунії) від 15.07.2024р. №2276 та звернення адміністративно-

територіальної одиниці муніципалітету м. Ісакча (Румунія) від 27.11.2024р. 

№24939, виступаючи Головним бенефіціаром програми «Інтегрована система 

готовності до надзвичайних ситуацій в дельті Дунаю» Спільної Операційної 

програми «Румунія-Україна 2014-2020» Ізмаїльська районна рада Одеської 

області, керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Повернути частину невикористаних коштів міжнародної програми 

«Інтегрована система готовності до надзвичайних ситуацій в дельті Дунаю» 

Спільної Операційної програми «Румунія-Україна 2014-2020» у сумі 

57471,15 євро шляхом здійснення транзакції відповідного платіжу на 

фінансовий рахунок визначеного Органом Управління Програми 

(Міністерство регіонального розвитку та державного управління Румунії) 

контрагента.  

 

2. Звернутися до Одеської обласної ради та Агентства транскордонного 

співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» з проханням вирішити питання 



виконання фінансових зобов’язань перед Ізмаїльською районною радою 

Одеської області шляхом повернення Агентством транскордонного 

співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» частини різниці 

невикористаних коштів у сумі 5019,77 євро. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з 

питань бюджету, фінансово-економічної політики.  

 
 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 25 лютого 2025 року 

№202-VIII 
 


